A TiszaSzolg 2004 Kft. ellatasi teriiletén miikodd, az épiiletek energetikai
jellemzdinek tanusitasat végzo energetikai tanusitok, valamint az energetikai
auditalast végzo személyek elérhetoségei:

Tanusito, auditor

. Elérhetoség
megnevezése
Gali Andras 3580 TlszaUJyaros, K,osztolanyl ut 28.
Borsod-Abauj-Zemplén megye
70/527-0868
info@galiandras.hu
Friedrich Zoltan 3580 Tiszaujvaros
20/969-1645
friedrichl@fibermail.hu
Olah Péter 4027 Debrecen, Libakert Gt 9. 4/2.
Tiszaujvéaros és kornyékén is
30/42-77682
info@energiatanusitvanyok.com
Tudlik Tamas 3580 Tiszaujvaros, Tisza ut 10. 1/7
30/536-7191
tudlik.tamas@gmail.com
Dewind Team Kft. B-A-Z megye, Heves megye, Nograd megye

20/297-2083

Cservenyak Eszter Ilka 3519 Miskolc, Gyéri u. 37.
30/219-5654
cservenyak.eszter@gmail.com

Ferenc Daniel 3525 Miskolc, Laborfalvi Réza u. 2. %.
30/854-0404
ferenc.daniel@gmail.com

Forrai Gabor 3519 Miskolc, Thaly Kadlman u. 45.
30/228-9516
forraiga@yahoo.hu

Gombos Agnes 3524 Miskolc, Adler Karoly u. 37.
46/361-319
g.agnes.gombos@gmail.com
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Kiss Attila

Kovacs Daniel Ors

Orosz Jozsefné

Tornay Gyula

Acél Gyorgy

Toth Gabor

AKTIV ENERGETIKA
Kft.

Okotermékek.hu Kft.

Get-Energy
Magyarorszag Kft.

Pannon Epitémihely
Kft.

Rapidsil System Kft.

3555 Harsany, Munkacsy M. u. 16/A
46/343-241
neoepitesz@gmail.com

3508 Miskolc, Probatétel u. 12.
70/385-0661
kovacsdanielors@gmail.com

3508 Miskolc, Pillangd u. 17
46/316-668, 20/990-7316
jozsefne orosz@freemail.hu

3529 Miskolc, Perczel Mér ut 2. fsz/1
70/599-0562
ajanlat@tornay.hu

4400 Nyiregyhaza, Arany Janos ut 23.
70/580-7891
georgesteel@freemail.hu

3508 Miskolc, Futé utca 19. 1/3
70/604-7036, 30/384-2785
gaben.toth@gmail.com

4025 Debrecen, Pet6fi Tér 9. 5.B
30/345-1856
info@energetikaitanusitvanynet.hu

1134 Budapest, Kassak Lajos utca 55
20/297-2083, 70/366-9571

1118 Budapest, Rétkoz u. 5.
1/766-5638
info@getenergy.hu

1118 Budapest, Rozmaring utca 8.
1/203-2710, 30/708-3026
info@pannonmuhely.hu

3580 Tiszaujvaros, Lévay Jozsef utca 10.

30/653-7063
info@rapidsil.hu
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